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Programas y Proyectos de Inversión

CLAVE NOMBRE

ENTIDAD FEDERATIVA MONTO

TOTAL
CLAVE DENOMINACIÓN

ASIGNADO 2018

Nota: El monto asignado en los programas presupuestarios incluye únicamente la inversión física sujeta a registro en la Cartera de Inversión.

TOTAL
RECURSOS
FISCALES

RECURSOS
PROPIOS

SECTOR: 

1310K2N0003

1510K2N0004

1710K2N0001

1710K2N0002

1710K2N0003

0310K2N0002

1010K2N0002

1610K2N0011

1710K2N0004

Adquisición de un Remolcador 2013

Adquisición de una Barcaza 2016

Adquisición de Equipo y bienes especializados para
Mantenimiento 2018
Adquisición de equipos y bienes especializados
2018: Módulos de bombeo para la salina
Adquisición de Equipo y bienes especializados para
Operaciones 2018

Manejo, descarga y dilución de salmuera residual.

Rediseño y Adquisicion de Cosechadoras

Reposición de Transportadores de bandas 2017

Programa de Mantenimiento Preventivo de Equipos
2018

 03

 35

 35

 03

 35

 03

 03

 02

 03

BAJA CALIFORNIA SUR

VARIOS

VARIOS

BAJA CALIFORNIA SUR

VARIOS

BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA SUR

BAJA CALIFORNIA

BAJA CALIFORNIA SUR

 270,301,759

 214,813,907

 50,683,006

 18,213,076

 46,421,809

 167,398,423

 126,630,903

 37,985,386

 51,012,540

 145,464,510

 122,500,000

 11,470,000

 614,988

 11,468,502

 5,000,000

 2,000,000

 5,000,000

 48,682,000

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

Programa Presupuestario:

B001

K024

K027

Producción, transportación y
comercialización de sal marina

Otros proyectos de infraestructura
gubernamental

Mantenimiento de infraestructura

 291,518,000

 5,000,000

 55,682,000
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